
Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě č. 2119/2/0007

Článek I 
Smluvní strany

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚPV
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu A, 
vložka 75859
Víta Nejedlého 691, Dědice, 682 01 Vyškov
Ing. Jánem Dzurendou, ředitelem odštěpného závodu
24272523
CZ24272523

Název:

Zapsán:

Sídlo:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

Telefon:
E-mail:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech ekonomických:

Telefon:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚPV 
Víta Nejedlého 691 
682 01 Vyškov

(dále jen „kupující")

Název: TATRA TRUCKS a.s.
Zapsána:

Sídlo:
Zastoupena:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:

Telefon:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

TATRA TRUCKS a.s. 
Areál Tatry 1450/1 
742 21 Kopřivnice

(dále jen „prodávající")

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu B, 
vložka 10443
Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice 
Petrem Hendrychem, MBA, místopředsedou představenstva 
Ing. Miloslavem Mahutem, místopředsedou představenstva 
014 82 840 
CZ01482840

se v souladu s čl. XIV odst. 3 smlouvy č. 2119/2/0007 (dále jen „smlouva") dohodly na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek").



II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je úprava čl. XII smlouvy a doplnění čl. XIV odst. 12 o novou přílohu č. 4 
smlouvy, která je nedílnou součástí smlouvy.

Změny a doplňky
Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:

1. V čl. XII odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

SOJ bude provedeno za podmínek uvedených v tomto článku a v příloze č. 4 této smlouvy 
(Příloha č. 4 - Požadavky na zabezpečení SOJ). Provedení SOJ nezbavuje prodávajícího 
odpovědnosti za vady vozidel a za případnou škodu vzniklou kupujícímu. Prodávající je 
povinen oznámit nejméně 5 pracovních dnů předem termín připravenosti ke kontrole zástupci 
Úřadu písemně. V rámci SOJ bude na vozidlech provedena zkušební jízda dle ČOS 051663, 
1. vydání. Zástupce Úřadu provede zkušební jízdu se strojovým spodkem v délce min. 60 km.

2. Čl. XIV odst. 12 se doplňuje o novou přílohu č. 4 - Požadavky na zabezpečení SOJ, která tvoří 
přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy včetně jejich příloh, neupravené tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti beze změny.

2. Dodatek je sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno 
vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení prodávající.

3. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím 
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších dodatků.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - „Příloha č. 4 - Požadavky na zabezpečení SOJ".

V Kopřivnici dne: ^

Za prodávajícího:
.

i



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke KS č. 2119/2/0007 „Příloha č. 4 - Požadavky na zabezpečení SOJ“



1r

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke KS č. 2119/2/0007 „Příloha č. 4 - Požadavky na zabezpečení SOJ“


